

Rámcová smlouva na dodávku instalatérského materiálu

Smluvní strany

1. **Matep s.r.o.**

se sídlem: Pražská třída 184/65, Hradec Králové, PSČ: 500 04
zapsaná: v obchodním rejstříku C22694 u Krajského soudu v Hradci Králové,
v živnostenském rejstříku pod číslem provozovny 1000765741
IČ: 275 00 217
DIČ : CZ27500217
Jejíž jménem jedná : Marcel Kubík, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 35-7055970217/0100
Kontaktní osoba: Martin Kubík
Telefon: 602 583 217, 495 535 525
Fax: 495 535 483
Datová schránka: grakhgx
E-mail: info@matep.cz
Korespondenční adresa: Matep s.r.o., Pražská třída 184/65, Hradec Králové, PSČ: 500 04

dále jen „dodavatel“

a

2. **Psychiatrická nemocnice Bohnice**

se sídlem: Praha 8 – Bohnice, Ústavní 91/7, PSČ: 181 02
IČ: 00064220
DIČ: CZ00064220
zastoupená: : MUDr. Martinem Hollým, MBA, ředitelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 16434081/0100

dále jen „odběratel“

uzavřely rámcovou smlouvu na dodávku instalatérského materiálu dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy (dále jen „smlouva“) je závazek dodavatele dodávat odběrateli instalatérský materiál (dále jen „předmět plnění“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Odběratel bude nakupovat od dodavatele rovněž další instalatérský materiál, který není vyspecifikovaný v příloze č.1, je však nezbytný k provedení kompletní instalatérské práce.
3. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění zajistí vlastními prostředky a silami.
4. Odběratel se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět plnění od dodavatele odebírat a plnit z toho vyplývající finanční závazky dle příslušných ustanovení této smlouvy.

Článek II.

Místo plnění

1. Místem plnění je sklad MTZ a instalatérská dílna nacházející se v areálu sídla odběratele.

Článek III. Termín plnění

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na období 24 měsíců počínaje dnem podpisu této smlouvy.
2. Dodávky předmětu plnění se začínají realizovat dnem podpisu této smlouvy.

Článek IV. Dodací podmínky

1. Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění ve specifikaci a rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Odběratel si v průběhu trvání této smlouvy vyhrazuje právo v případě potřeby odebírat od dodavatele i instalatérský materiál neuvedený v příloze č.1.
3. Množství předmětu plnění v jednotlivých dílčích dodávkách bude specifikováno na základě příslušných dílčích objednávek odběratele. Celkový objem předmětu plnění na 24 měsíců, uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, je pouze předpokládaný a tedy odběratel nemůže dodavateli zaručit, že odebere stejný objem předmětu plnění. V případě, že by předpokládaný objem dle přílohy č.1 byl ve skutečnosti vyšší o více jak 15%, povedou obě strany jednání o navýšení celkového objemu předmětu plnění.
4. Hodnota dodaného instalatérského materiálu, který není vyspecifikován v příloze č.1 nesmí překročit finanční částku 200 000,00 Kč bez DPH.
5. Jednotlivé dílčí dodávky budou odběrateli dodávány na základě závazné emailové objednávky odeslané oddělením MTZ do maximálně 7 kalendářních dnů od data objednání. V případě havarijního stavu budou dodávky realizovány (bude vždy uvedeno v objednávce) do maximálně 24 hodin od data objednání. Jestliže ve výjimečných případech prodávající nemůže zboží dodat v tomto termínu, neprodleně to oznámí odběrateli a současně sdělí náhradní termín dodání.
6. Pokud dojde při předání zboží dodavatelem k neshodě s objednávkou v množství nebo samotné kvalitě, kupující je povinen uplatnit písemně reklamaci. Při reklamaci ohledně množství musí prodávající dodat chybějící množství zboží do 2 pracovních dnů od reklamace. Při reklamaci ohledně kvality musí prodávající nahradit vadné zboží jiným bezvadným nejpozději do 7 kalendářních dnů od reklamace.
7. Záruční lhůta 24 měsíců se počítá ode dne předání zboží.
8. Pokud nebude objednávka uplatněna pověřeným pracovníkem skladu MTZ (vedoucí MTZ, nákupčí), nebude dodavatelem akceptována.
9. Odběratel se zavazuje umožnit přístup zaměstnancům dodavatele do areálu místa plnění za účelem plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.
10. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět plnění bude řádně předán odběrateli v místě plnění včetně příslušných dokladů ke zboží, které se k dodávanému instalatérskému materiálu vztahují. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jako jediné správné potvrzení převzetí předmětu plnění je čitelně napsané jméno předávající a přebírající osoby, jejich podpis, případně razítko odběratele.
11. Kontaktní a oprávněnou osobou k převzetí zboží za odběratele :
Petr Gabriel
Email.: petr.gabriel@bohnice.cz
Tel.: 284 016 164
Mobil: 734 268 766
12. Předmět plnění musí být označen řádně a v souladu s příslušnými právními předpisy.

Článek V. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je určena jako výstupní cena z výsledku on-line výběrového řízení. Celkový objem zboží, jehož odběr se předpokládá podle čl. I, bodu 2, byl vysoutěžen za cenu 829 141,94 korun českých (slovy: osmsetdvacetdevěttisívejednostočtyřicetjeden korun českých a devadesátčtyři haléřů), k níž bude připočtena zákonná sazba DPH.

2. Cena dalšího instalatérského materiálu, který by kupující případně odebral nad rámec přílohy č. 1 bude odvozena od jednotkových cen z výsledku on-line výběrového řízení a v součtu nepřesáhne hodnotu 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) bez DPH.
3. Kupní cena jednotlivých položek předmětu plnění je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (např. dopravné do místa plnění, pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky, finanční vlivy – inflace, předpokládaný vývoj kurzu české koruny k zahraničním měnám apod.).
4. Sazby v Kč bez DPH specifikované v příloze č. 1 jsou sazby konečné a neměnné po celou dobu trvání smlouvy. Ke konečné ceně bude připočtena zákonem stanovená sazba DPH.
5. Na základě oběma stranami potvrzené objednávky vystaví dodavatel daňový doklad (fakturu), splňující všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky nebo číslo smlouvy odběratele, k faktuře bude připojena i kopie odběratelem potvrzeného dodacího listu (bez něj faktura nebude přijata a proplacena).
6. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli cenu předmětu plnění na základě daňového dokladu. Odběratel je oprávněn vrátit vadný daňový doklad dodavateli, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě není odběratel v prodlení s úhradou ceny. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezchybného daňového dokladu.
7. Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli.
8. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
9. Cenu předmětu plnění je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu plnění ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH.

Článek VI. **Záruka na jakost**

1. Dodavatel odpovídá za to, že dodaný instalatérský materiál je způsobilý k užití v souladu s jeho určením, má vysoutěženou jakost a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.
2. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku na každou položku předmětu plnění v délce 24 měsíců od převzetí díla bez vad a záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu plnění.

Článek VII. **Nabytí vlastnického práva**

1. Odběratel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění okamžikem jeho převzetí dle čl. IV. odst. 8 této smlouvy.

Článek VIII. **Smluvní pokuta a úrok z prodlení**

1. V případě prodlení s úhradou vyfakturované finanční částky je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě 30 dnů po splatnosti a 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě delší než 30 dnů po splatnosti.
2. V případě prodlení dodavatele s plněním závazků nebo nedodání požadovaných částí předmětu plnění, vyplývajících z této smlouvy je tento povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodané části předmětu plnění za každý den prodlení ve lhůtě 30 dnů a 0,5% z ceny nedodané části předmětu plnění za každý den prodlení ve lhůtě delší než 30 dnů.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do šedesáti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
4. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně v příčinné souvislosti s porušením smlouvy.
5. Dodavatel bere na vědomí, že v případě, kdy by svým jednáním zmařil účel této smlouvy a odběratel by musel vypsát nové výběrové řízení, že je povinen uhradit náklady na nové výběrové řízení.

Článek IX.
Platnost smlouvy

1. Smlouva končí svojí platnost buď uplynutím času, výpovědí, odstoupením od smlouvy nebo dohodou obou smluvních stran.
2. Před uplynutím doby je možno smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, pokud strany porušují ustanovení této smlouvy. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. Od smlouvy může dodavatel odstoupit v případě, že na straně odběratele dojde k prodlení s platbou delší než 60 dnů po splatnosti a pokud odběratel nesjedná nápravu, přestože bude dodavatelem na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn, lze odstoupit od smlouvy do 7 kalendářních dnů od doručení upozornění;
4. Od smlouvy může odběratel odstoupit v případě, že na straně dodavatele dojde k neplnění předmětu plnění v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud dodavatel nesjedná nápravu, přestože bude odběratelem na tuto skutečnost písemně upozorněn, lze odstoupit od smlouvy do 7 kalendářních dnů od doručení upozornění.

Článek X.
Právní řád

1. Ostatní neupravené vztahy mezi oběma stranami se řídí českým právním řádem zejména pak Občanským zákoníkem.
2. V případě změn právního řádu, které podstatným způsobem změní smluvní vztah, strany provedou do jednoho měsíce jednání o novele této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 „Specifikace položek“.
4. Kontaktní osoby ve věcech této smlouvy jsou:
 - dodavatel:
 - jméno: Marcel Kubík
 - telefon: 602 583 217
 - fax: 495 535 483
 - email: info@matep.cz
 - odběratel:
 - jméno: Petr Gabriel
 - tel.: 284 016 164
 - Mobil: 734 268 766
 - email: petr.gabriel@bohnice.cz
5. Smluvní strany berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Bohnice je podle závazného pokynu ministra zdravotnictví ze dne 13. 5. 2014 č.j. MZDR 25758/2014-1/FIN povinna zveřejňovat na svých internetových stránkách veškeré smlouvy s dodavatelem služeb včetně jednotkových cen za jednotlivé služby.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech stejné autentičnosti, z nichž dodavatel obdrží jedno vyhotovení a odběratel dvě vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu a že se smluvními podmínkami souhlasí.

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění

V Hradci Králové dne 22.8.2016

V Praze dne 18.8.2016



.....
za dodavatele:
Marcel Kubík
jednatel

MATEP s.r.o.
Průžská třída 184
500 04 Hradec Králové
IČ: 275 00 217
tel.: 495 505 523 fax: 495 505 483



.....
za odběratele:
MUDr. Martin Hollý, MBA
ředitel PNB

Psychiatrická nemocnice Bohnice
Ústavní 91
181 02 Praha 8 – Bohnice

Příloha č. 1 k rámcové smlouvě na dodávku instalatérského materiálu.

Instalatérský materiál 2016						
Pořadí	Název položky	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Množství na 24 měs.	Cena celkem bez DPH
1.	Baterie nástěnná 100 mm dřezová ramínko spodní 20 cm, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 622g (typ Titania)	ks	479,02 Kč	579,61 Kč	140	67 062,80 Kč
2.	Baterie nástěnná 150 mm dřezová ramínko spodní 20 cm, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 674g	ks	479,02 Kč	579,61 Kč	180	86 223,60 Kč
3	Baterie nástěnná 100 mm vanová, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 852g	ks	517,44 Kč	626,10 Kč	50	25 872,00 Kč
4	Baterie nástěnná 150 mm vanová, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 802g	ks	517,44 Kč	626,10 Kč	60	31 046,40 Kč
5	Baterie dřezová stojánková s pohybem, kartuše nízká 35 mm (typ Titania)	ks	239,68 Kč	290,01 Kč	74	17 736,32 Kč
6	Baterie umyvadlová stojánková s pohybem, kartuše nízká 35 mm (typ Titania)	ks	268,80 Kč	325,25 Kč	82	22 041,60 Kč
7	Baterie umyvadlová stojánková, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 544g, délka hubice 17cm	ks	420,22 Kč	508,47 Kč	60	25 213,20 Kč
8	Baterie dřezová stojánková, kartuše nízká 35 mm, minimální váha bez příslušenství - 572g, délka hubice 25cm	ks	420,22 Kč	508,47 Kč	56	23 532,32 Kč
9	Ramínko baterie-univerzální S 20 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitů matice cca 11,5 mm (příložené foto)	ks	104,16 Kč	126,03 Kč	512	53 329,92 Kč
10	Ramínko baterie-univerzální S 27 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitů matice cca 11,5 mm (příložené foto)	ks	122,64 Kč	148,39 Kč	30	3 679,20 Kč
11	Ramínko baterie-univerzální S 35 cm, průměr 18 mm, celková výška převlečné matice 27 mm, výška závitů matice cca 11,5 mm (příložené foto)	ks	136,64 Kč	165,33 Kč	40	5 465,60 Kč
12	Sprchová hlavice provedení bílá či chrom (příložené foto)	ks	36,40 Kč	44,04 Kč	300	10 920,00 Kč
13	Sprchová hadice: délka: 1,5 m, průměr hadice: 14 mm. Materiál: nerezová ocel. Povrch chrom.	ks	22,40 Kč	27,10 Kč	160	3 584,00 Kč

14	WC mísa - ploché splachování spodní nebo zadní, horní délka 48cm + 2x montážní otvor	ks	702,43 Kč	849,94 Kč	12	8 429,16 Kč
15	WC kombi zadní odpad - splach.mechanismus kompatibilní s typem Jíka, délka mísy od nádrže 46cm, výška nádrže 33cm pod víko	ks	1 478,40 Kč	1 788,86 Kč	20	29 568,00 Kč
16	WC kombi spodní odpad - splach.mechanismus kompatibilní s typem Jíka, délka mísy od nádrže 46cm, horní délka 46cm + 2x montážní otvor, výška nádrže 33cm pod víko	ks	1 478,40 Kč	1 788,86 Kč	20	29 568,00 Kč
17	WC mísa zdravotní zvýšená zadní nebo spodní - bez nádržky	ks	2 152,64 Kč	2 604,69 Kč	4	8 610,56 Kč
18	Nádržka WC - závěsná vysokopoložená (typ Myjava T-2454)	ks	451,79 Kč	546,67 Kč	8	3 614,32 Kč
19	Splachovač k pisoáru tlačítkový samouzavírací - časový 10 sekund	ks	380,80 Kč	460,77 Kč	20	7 616,00 Kč
20	Tlakový splachovač WC s páčkou, provedení chrom	ks	750,40 Kč	907,98 Kč	32	24 012,80 Kč
21	Vypouštěcí zařízení - ventil vypouštěcí pro vysokopoložené splachovací nádrže	ks	169,12 Kč	204,64 Kč	100	16 912,00 Kč
22	Sedátko WC klasik T 3550	ks	48,16 Kč	58,27 Kč	160	7 705,60 Kč
23	Sedátko WC kombi T 3551	ks	48,16 Kč	58,27 Kč	160	7 705,60 Kč
24	Sedátko WC Sanit 7000	ks	470,25 Kč	569,00 Kč	40	18 810,00 Kč
25	Umyvadlo kulaté s otvorem šířka 55 cm, od zadní strany 44cm	ks	432,48 Kč	523,30 Kč	40	17 299,20 Kč
26	Umyvadlo kulaté bez otvoru šířka 55 cm, od zadní strany 44cm	ks	556,83 Kč	673,76 Kč	6	3 340,98 Kč
27	Výlevka - závěsná výlevka odpad 110 mm - včetně mřížky, Rozměry výrobku: Šířka: 435 mm Výška: 510 mm Hloubka: 400 mm	ks	2 615,86 Kč	3 165,19 Kč	4	10 463,44 Kč
28	Sifon- umyvadlo - pouze T-1015-DN40	ks	45,77 Kč	55,38 Kč	240	10 984,80 Kč
29	Sifon- dřez - pouze T-705-DN50	ks	64,46 Kč	78,00 Kč	162	10 442,52 Kč
30	Sifon-vana - pouze T-1437C-DN50	ks	96,21 Kč	116,41 Kč	42	4 040,82 Kč
31	Zátka dřezová - gumová 5/4"	ks	8,96 Kč	10,84 Kč	66	591,36 Kč
32	Zátka dřezová - gumová 6/4"	ks	8,96 Kč	10,84 Kč	40	358,40 Kč
33	Zátka umyvadlová chromová - náhrada stojánkové baterie	ks	42,56 Kč	51,50 Kč	200	8 512,00 Kč
34	Zátka vanová - gumová	ks	8,96 Kč	10,84 Kč	40	358,40 Kč
35	Šrouby WC 6x80 sada (šestihranný šroub bez drážky)	ks	6,23 Kč	7,54 Kč	180	1 121,40 Kč
36	Šrouby umyvadlové na ukotvení 10x140	ks	13,57 Kč	16,42 Kč	100	1 357,00 Kč
37	WC odpad flexi 110 mm délka 200-520 mm	ks	59,36 Kč	71,83 Kč	40	2 374,40 Kč
38	WC odpad flexi 110 mm délka 280-550 mm	ks	59,36 Kč	71,83 Kč	40	2 374,40 Kč
39	Koleno HT ø 40/ 87°	ks	6,72 Kč	8,13 Kč	60	403,20 Kč
40	Koleno HT ø 40/ 45°	ks	6,72 Kč	8,13 Kč	60	403,20 Kč
41	Koleno HT ø 40/ 15°	ks	6,72 Kč	8,13 Kč	60	403,20 Kč

42	Koleno HT ø 50/ 87°	ks	6,72 Kč	8,13 Kč	60	403,20 Kč
43	Koleno HT ø 50/ 45°	ks	6,72 Kč	8,13 Kč	60	403,20 Kč
44	Koleno HT ø 50/ 15°	ks	6,72 Kč	8,13 Kč	60	403,20 Kč
45	Koleno HT ø 100/87°	ks	19,60 Kč	23,72 Kč	60	1 176,00 Kč
46	Koleno HT ø 100/45°	ks	17,92 Kč	21,68 Kč	60	1 075,20 Kč
47	Koleno HT ø 100/ 15°	ks	17,92 Kč	21,68 Kč	60	1 075,20 Kč
48	Litinový třmen opravný-cípant 1/2"	ks	99,99 Kč	120,99 Kč	10	999,90 Kč
49	Litinový třmen opravný-cípant 1"	ks	138,88 Kč	168,04 Kč	10	1 388,80 Kč
50	Litinový třmen opravný-cípant 3/4"	ks	120,51 Kč	145,82 Kč	10	1 205,10 Kč
51	Litinový třmen opravný-cípant 2"	ks	325,67 Kč	394,06 Kč	10	3 256,70 Kč
52	Litinový třmen opravný-cípant 5/4"	ks	171,52 Kč	207,54 Kč	10	1 715,20 Kč
53	Litinový třmen opravný-cípant 6/4"	ks	246,51 Kč	298,28 Kč	10	2 465,10 Kč
54	Odbočka HT 50/50	ks	14,78 Kč	17,88 Kč	40	591,20 Kč
55	Odbočka HT 50/40	ks	13,89 Kč	16,81 Kč	40	555,60 Kč
56	Odbočka HT 100/100	ks	29,12 Kč	35,24 Kč	40	1 164,80 Kč
57	Trubka HT ø 40/15 cm	ks	7,06 Kč	8,54 Kč	40	282,40 Kč
58	Trubka HT ø 40/25 cm	ks	9,07 Kč	10,97 Kč	40	362,80 Kč
59	Trubka HT ø 40/50 cm	ks	10,58 Kč	12,80 Kč	40	423,20 Kč
60	Trubka HT ø 40/100 cm	ks	16,63 Kč	20,12 Kč	40	665,20 Kč
61	Trubka HT ø 50/15 cm	ks	7,86 Kč	9,51 Kč	40	314,40 Kč
62	Trubka HT ø 50/25 cm	ks	9,50 Kč	11,50 Kč	40	380,00 Kč
63	Trubka HT ø 50/50 cm	ks	12,10 Kč	14,64 Kč	40	484,00 Kč
64	Trubka HT ø 50/100 cm	ks	17,52 Kč	21,20 Kč	40	700,80 Kč
65	Trubka PPR 20 mm, cena za metr	m	8,98 Kč	10,87 Kč	100	898,00 Kč
66	Trubka PPR 25 mm, cena za metr	m	14,31 Kč	17,32 Kč	90	1 287,90 Kč
67	Vršek do baterie 1/2"	ks	28,13 Kč	34,04 Kč	100	2 813,00 Kč
68	Vršek do baterie 3/8"	ks	23,28 Kč	28,17 Kč	100	2 328,00 Kč
69	Trubička přípojovací flexi 1/2" x 3/8" 20 cm	ks	20,53 Kč	24,84 Kč	40	821,20 Kč
70	Trubička přípojovací flexi 1/2" x 3/8" 30 cm	ks	22,93 Kč	27,75 Kč	40	917,20 Kč
71	Trubička přípojovací flexi 1/2" x 3/8" 40 cm	ks	25,32 Kč	30,64 Kč	40	1 012,80 Kč
72	Trubička přípojovací flexi 1/2" x 3/8" 50 cm	ks	27,68 Kč	33,49 Kč	40	1 107,20 Kč
73	Celokovový ventil rohový (roháček) 1/2" - 3/8"	ks	35,84 Kč	43,37 Kč	200	7 168,00 Kč
74	Ventil plovákový stranový 1/2" (typ Alcaplast A16)	ks	83,72 Kč	101,30 Kč	180	15 069,60 Kč
75	Ventil pračkový 1/2"	ks	48,03 Kč	58,12 Kč	80	3 842,40 Kč

76	Ventil zahradní 1/2"	ks	31,76 Kč	38,43 Kč	48	1 524,48 Kč
77	Ventil zahradní 3/4"	ks	39,04 Kč	47,24 Kč	40	1 561,60 Kč
78	Nátrubek mosaz 1/2"	ks	10,42 Kč	12,61 Kč	30	312,60 Kč
79	Nátrubek mosaz 3/4"	ks	19,04 Kč	23,04 Kč	24	456,96 Kč
80	Nátrubek mosaz 1"	ks	28,00 Kč	33,88 Kč	30	840,00 Kč
81	Nátrubek PPH ø20	ks	1,96 Kč	2,37 Kč	40	78,40 Kč
82	Nátrubek PPH ø25	ks	2,52 Kč	3,05 Kč	40	100,80 Kč
83	Nátrubek PPH ø32	ks	3,10 Kč	3,75 Kč	30	93,00 Kč
84	Redukce - mosaz 1/2" - 3/8"	ks	5,15 Kč	6,23 Kč	12	61,80 Kč
85	Redukce - mosaz 3/4" - 1/2"	ks	7,28 Kč	8,81 Kč	40	291,20 Kč
86	Ventil kulový průchozí páka voda 1/2"	ks	33,99 Kč	41,13 Kč	32	1 087,68 Kč
87	Ventil kulový průchozí páka voda 3/4"	ks	48,93 Kč	59,21 Kč	32	1 565,76 Kč
88	Ventil kulový průchozí páka voda 1"	ks	81,41 Kč	98,51 Kč	20	1 628,20 Kč
89	Ventil kulový průchozí páka voda 5/4"	ks	131,04 Kč	158,56 Kč	30	3 931,20 Kč
90	Ventil kulový průchozí páka voda 6/4"	ks	198,24 Kč	239,87 Kč	24	4 757,76 Kč
91	Ventil kulový průchozí páka voda 2"	ks	266,53 Kč	322,50 Kč	22	5 863,66 Kč
92	T - kus mosaz 1/2"	ks	19,04 Kč	23,04 Kč	20	380,80 Kč
93	T - kus mosaz 1"	ks	51,52 Kč	62,34 Kč	12	618,24 Kč
94	T - kus mosaz 3/4"	ks	36,40 Kč	44,04 Kč	12	436,80 Kč
95	T - kus mosaz 3/4" / 1/2"	ks	43,68 Kč	52,85 Kč	30	1 310,40 Kč
96	Vršek k průch. ventilu 1/2"	ks	89,29 Kč	108,04 Kč	20	1 785,80 Kč
97	Vršek k průch. ventilu 3/4"	ks	121,06 Kč	146,48 Kč	20	2 421,20 Kč
98	Vršek k průch. ventilu 1"	ks	165,97 Kč	200,82 Kč	20	3 319,40 Kč
99	Vršek k průch. ventilu 5/4"	ks	257,08 Kč	311,07 Kč	20	5 141,60 Kč
100	Vršek k průch. ventilu 6/4"	ks	315,32 Kč	381,54 Kč	10	3 153,20 Kč
101	Vršek k průch. ventilu 2"	ks	455,55 Kč	551,22 Kč	14	6 377,70 Kč
102	vypouštěcí zařízení A2000	ks	201,32 Kč	243,60 Kč	120	24 158,40 Kč
103	vysoce účinný kapalný čistič odpadů s obsahem H2SO4, 1 litr	ks	82,88 Kč	100,28 Kč	264	21 880,32 Kč
104	těsnící nit délky 150 m (polyamidový pramének s inertní maznou pastou, do 130°C, těsnící vlastnosti: plyn -20 °C až +20 °C do 0,5 MPa pitná voda do 95 °C a 1,6 MPa horká voda 130 °C a 0,7 MPa nebo vyšší)	ks	140,00 Kč	169,40 Kč	24	3 360,00 Kč
105	bandáž vosková izoplast šíře 10 cm, délka 10 m	ks	308,45 Kč	373,22 Kč	20	6 169,00 Kč
106	PPR zástřík 32x1 vnitřní	ks	51,92 Kč	62,82 Kč	12	623,04 Kč
107	PPR zástřík 32x1 vnější	ks	56,29 Kč	68,11 Kč	12	675,48 Kč

108	PPR zástrík 40x5/4 vnitřní	ks	142,50 Kč	172,43 Kč	12	1 710,00 Kč
109	PPR zástrík 40x5/4 vnější	ks	152,30 Kč	184,28 Kč	12	1 827,60 Kč
110	PPR zástrík 20x1/2 vnější	ks	19,31 Kč	23,37 Kč	32	617,92 Kč
111	PPR zástrík 20x1/2 vnitřní	ks	18,40 Kč	22,26 Kč	12	220,80 Kč
112	PPR zástrík 25x3/4 vnitřní	ks	24,44 Kč	29,57 Kč	16	391,04 Kč
113	PPR zástrík 25x3/4 vnější	ks	30,53 Kč	36,94 Kč	16	488,48 Kč
114	mos. topenařské šroubení V4300 1" přímé	ks	77,80 Kč	94,14 Kč	8	622,40 Kč
115	mos. topenařské šroubení V4300 5/4" přímé	ks	116,08 Kč	140,46 Kč	12	1 392,96 Kč
116	mos. topenařské šroubení V4300 1/2" rohové	ks	41,44 Kč	50,14 Kč	20	828,80 Kč
117	mos. topenařské šroubení 1/2" přímé	ks	27,76 Kč	33,59 Kč	12	333,12 Kč
118	mos. šroubení uzavírací 1/2" rohové	ks	41,44 Kč	50,14 Kč	10	414,40 Kč
119	kohout vypouštěcí 1/2" mosaz	ks	46,20 Kč	55,90 Kč	40	1 848,00 Kč
120	kohout vypouštěcí 3/8" mosaz	ks	36,96 Kč	44,72 Kč	40	1 478,40 Kč
121	kartuše nízká 35 mm	ks	28,00 Kč	33,88 Kč	60	1 680,00 Kč
122	sam.oliva k baterii T-5 1/2"	ks	14,56 Kč	17,62 Kč	100	1 456,00 Kč
123	sam.oliva k baterii T-5 3/8"	ks	14,56 Kč	17,62 Kč	60	873,60 Kč
124	elektrický zásobník ohřívač vody objemu 150 l, svislé zavěšení, příkon cca 1800 W. Referenční typ Tatrmat EO V 150. Pripouští se výrobek se stejnými nebo vyššími parametry, než má uvedený typ.	ks	6 450,86 Kč	7 805,54 Kč	2	12 901,72 Kč
125	elektrický kulatý ohřívač vody objemu cca 50 l, svislé zavěšení na zeď, krytí IP45. Příkon cca 2 kW. Vodorovné rozteče kotevnic šroubů 450 mm. Referenční typ DZD OKCE 50. Pripouští se výrobek se stejnými nebo vyššími parametry, než má uvedený typ.	ks	3 446,52 Kč	4 170,29 Kč	2	6 893,04 Kč
126	sprchový kout 90x90 cm čtvrtkruh vč.plast.vaničky a příslušenství	ks	3 838,24 Kč	4 644,27 Kč	4	15 352,96 Kč
Celkem za všechny položky						829 141,94 Kč

Další nerozlišený materiál - položky dle jednotlivých objednávek

5 % sleva z katalogové ceny